

# Delårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 31 mars 2023

**AEROWASH**

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

# Innehåll

Kvartal 1, 2023 .....	2
Kvartal 1, 2022 .....	2
Väsentliga händelser under första kvartalet 2023.....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut .....	2
<b>VD har ordet</b> .....	3
<b>Finansiell utveckling för kvartal 1, 2023 (KONCERN)</b> .....	4
Intäkter och nettoomsättning.....	4
Kostnader.....	4
Resultat.....	4
Eget Kapital .....	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital .....	4
Aktien.....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer .....	4
<b>Resultaträkning koncern</b> .....	5
<b>Balansräkning koncern</b> .....	6
<b>Resultaträkning moderbolag</b> .....	8
<b>Balansräkning moderbolag</b> .....	9
<b>Redovisningsprinciper m m</b> .....	11
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag.....	11
Granskning av revisor .....	11
Kommande information .....	11

## Kvartal 1, 2023

Kvartal 1, 2023 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 7 621 Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till 1 005 Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 329 Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till 329 Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till 0,03 kr.
- Likvida medel per den 31 mars 2023 uppgick till 1 348 Kkr.
- Eget kapital per den 31 mars 2023 uppgick till 25 087 Kkr.

## Kvartal 1, 2022

Kvartal 1, 2022 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 7 855 Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till 1 121 Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 820 Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till 820 Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till 0,09 kr.
- Likvida medel per den 31 mars 2022 uppgick till 2 093 Kkr.
- Eget kapital per den 31 mars 2022 uppgick till 29 507 Kkr.

## Väsentliga händelser under första kvartalet 2023

- Novak Aviation anlitar en finansiell rådgivare, en amerikansk investmentbank, med syfte att säkra finansiering för att kunna slutföra förvärvet av Aerowash dotterbolag i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet.
- Bolaget tar upp bryggån för att stärka rörelsekapitalet.
- Den kinesiska patentmyndigheten meddelar att Aerowash patentansökan har godkänts.

## Väsentliga händelser efter periodens slut

- Novak Aviation meddelar att man med investmentbankens bistånd beräknar slutföra sin process med att säkra finansieringen för utköpet. Styrelsen godkänner därför en ytterligare förlängning av avtalet till och med den 30 juni 2023.
- Bolaget tecknar ett agentavtal för Sydkorea. Avtalet är exklusivt och löper på två år.

## VD har ordet

Bolagets omsättning och resultat för första kvartalet i år är i paritet med första kvartalet förra året. Jämfört med förra året har vi en större produktion i år vilket medfört att vår lageruppbbyggnad har ökat.

Under första kvartalet färdigställde vi den första maskinen för ordern från Sydostasien. Maskinen skeppades från Sverige i april och driftsättning på plats pågår för tillfället. Det kommer bli spännande att följa det projektet. Regionen har en stor marknadspotential så det är viktigt att få fotfäste i marknaden. Vår organisation har hanterat leveransen på ett effektivt och professionellt sätt.

Vi jobbar även på ett högintressant projekt i Sydkorea och ingick därför ett agentavtal med en lokal partner i april månad. Vi arbetar oss också fram på den kinesiska marknaden och jag hoppas att vi under sommaren kan släppa ytterligare nyheter om detta.

Under första kvartalet valde vi att byta samarbetspartner för tvättvätska. Vår nya partner är en större leverantör på området med mer resurser och säkerhet i sina leveranser. Tack vare det samarbetet får vi möjlighet att ställa ut på Paris Airshow i juni. Genom samarbetet stärker vi vårt unika koncept och vår position i marknaden. Dessutom är vår nya partner en etablerad aktör i branschen som har ett enormt nätverk vilket skapar möjlighet för korsförsäljning med mera.

Såsom förra året deltog vi på MRO Americas i april månad tillsammans med US Aviation. Mässan genererade värdefulla kontakter som vi arbetar vidare på.

Våra investeringar i IP börjar ge resultat. I mars månad fick vi ett patent godkänt i Kina. Vi har också fått positiva indikationer på våra patentansökningar i Europa och USA.

Avseende transaktionsprocessen med Novak Aviation har som tidigare kommunicerats en amerikansk investmentbank anlåtats för att säkra finansieringen för utköpet. Särskilt mot bakgrund av detta medgav styrelsen en förlängning av aktieöverlåtelseavtalet till och med den sista juni.

Investmentbanken och Novak Aviation har valt att gå vidare i processen med ett färre antal utvalda investerare med målsättning att säkra finansieringen under den närmaste tiden. Samtliga parter har starka incitament för att slutföra detta så snart som möjligt. Jag och styrelsen har en stark tilltro till investmentbankens strukturerade arbete och att transaktionen kommer att slutföras.

Styrelsen kommer att kalla till extra bolagsstämma för ägarna att godkänna transaktionen när vi fått bekräftat att Novak Aviation har säkrat finansiering för utköpet.

Stockholm den 31 maj 2023

Niklas Adler, VD

# Finansiell utveckling för kvartal 1, 2023 (KONCERN)

## Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 8 937 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 7 621 Kkr.

## Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 7 932 Kkr. Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till 950 Kkr.

## Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till 329 Kkr.

## Eget Kapital

Eget kapital per 31 mars 2023 uppgick till 25 087 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 47%.

## Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

## Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 31 mars 2023 till 9 563 241 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 9 363 241 B-aktier.

## Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om riskerna och osäkerhetsfaktorer återfinns i memorandumet som upprättades i samband med företrädesemissionen 2021.

## Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 1, 2023</b>	<b>Kvartal 1, 2022</b>	<b>Helår 2022</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>			
Nettoomsättning	7 621	7 855	17 581
Aktiverat arbete för egen räkning	1 079	1 153	3 981
Övriga rörelseintäkter	237	589	2 304
	<b>8 937</b>	<b>9 597</b>	<b>23 865</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Handelsvaror	-1 141	-3 532	-4 774
Övriga externa kostnader	-3 532	-1 925	-11 287
Personalkostnader	-2 830	-2 315	-9 038
Avskrivningar av materiella och immateriella anl tillg	-429	-704	-3 006
	<b>-7 932</b>	<b>-8 476</b>	<b>-28 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 005</b>	<b>1 121</b>	<b>-4 240</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	274	-77	-280
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-950	-224	-655
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>329</b>	<b>820</b>	<b>-5 175</b>
Uppskjuten skatt			1 307
Skatt på årets resultat			-29
<b>Periodens resultat</b>	<b>329</b>	<b>820</b>	<b>-3 898</b>

## Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter	6 494	5 920	5 571
Pågående arbete	6 800	6 119	7 053
<b>Summa immateriella anl. tillgångar</b>	<b>13 294</b>	<b>12 039</b>	<b>12 624</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anl.	223	251	232
Inventarier verktyg och installationer	42	72	49
<b>Summa materiella anl. tillgångar</b>	<b>264</b>	<b>323</b>	<b>281</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	250	500	250
Uppskjuten skattefordran	10 112	8 805	10 112
Andra långfristiga fordringar	144	154	144
<b>Summa finansiella anl. tillgångar</b>	<b>10 506</b>	<b>9 459</b>	<b>10 506</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>24 065</b>	<b>21 821</b>	<b>23 411</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>	<b>11 598</b>	<b>6 307</b>	<b>10 671</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	9 660	5 049	5 230
Övriga fordringar	386	625	382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 574	2 528	7 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>16 620</b>	<b>8 202</b>	<b>12 726</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>1 348</b>	<b>2 093</b>	<b>621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>29 566</b>	<b>16 602</b>	<b>24 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>53 631</b>	<b>38 423</b>	<b>47 429</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER*****Eget kapital***

Aktiekapital	9 563	9 563	9 563
Fond för utvecklingskostnader	12 924	12 039	12 624
Fria reserver	2 255	7 097	6 387
Omräkningsdifferens	16	-12	81
Periodens resultat	329	820	-3 898
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 087</b>	<b>29 507</b>	<b>24 757</b>

***Långfristiga skulder***

Skulder till kreditinstitut	4 651	66	5 209
	<b>4 651</b>	<b>66</b>	<b>5 209</b>

***Kortfristiga skulder***

Skulder till kreditinstitut	2 268	333	2 375
Förskott från kunder		1 426	1 369
Leverantörsskulder	2 888	1 304	2 648
Övriga kortfristiga skulder	16 777	4 192	8 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 959	1 595	2 376
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>23 893</b>	<b>8 850</b>	<b>17 464</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>53 631</b>	<b>38 423</b>	<b>47 429</b>



## Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 1, 2023</b>	<b>Kvartal 1, 2022</b>	<b>Helår 2022</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>			
Nettoomsättning			75
Övriga rörelseintäkter	20	0	333
	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>408</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Övriga externa kostnader	-1 580	-650	-4 141
Personalkostnader	0	0	-222
	<b>-1 580</b>	<b>-650</b>	<b>-4 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 560</b>	<b>-649</b>	<b>-3 956</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	149	1	72
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	472	-1	-139
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 882</b>	<b>-649</b>	<b>-4 023</b>
Uppskjuten skatt			829
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 882</b>	<b>-649</b>	<b>-3 194</b>

## Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i koncernföretag	23 619	21 719	23 619
Fordringar hos intresseföretag	250	500	250
Uppskjuten skattefordran	3 855	3 027	3 855
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>27 725</b>	<b>25 246</b>	<b>27 725</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>27 725</b>	<b>25 246</b>	<b>27 725</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Fordringar hos koncernföretag	32 532	25 651	26 596
Övriga fordringar	178	132	277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72	66	126
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>32 782</b>	<b>25 849</b>	<b>26 999</b>
<i><b>Kassa och bank (likvida medel)</b></i>	<b>140</b>	<b>269</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>32 922</b>	<b>26 118</b>	<b>26 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>60 646</b>	<b>51 364</b>	<b>54 723</b>

Belopp i Kkr

2023-03-31

2022-03-31

2022-12-31

---

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

---

***Eget kapital***

---

Aktiekapital	9 563	9 563	9 563
Fria reserver	38 990	42 185	42 185
Periodens resultat	-1 882	-649	-3 194
<b>Summa eget kapital</b>	<b>46 671</b>	<b>51 099</b>	<b>48 554</b>

***Kortfristiga skulder***

---

Leverantörsskulder	848	101	1 124
Övriga kortfristiga skulder	13 081	102	4 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46	63	156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 975</b>	<b>265</b>	<b>6 170</b>

---

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>60 646</b>	<b>51 364</b>	<b>54 723</b>
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

---

# Redovisningsprinciper m m

## Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

## Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

## Kommande information

Delårsrapport för perioden april-juni 2023 kommer att publiceras den 31 augusti 2023.

*Stockholm den 31 maj 2023*

**Styrelsen för AEROWASH AB (publ)**

### För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

[niklas.adler@aerowash.com](mailto:niklas.adler@aerowash.com)

[www.aerowash.com](http://www.aerowash.com)